

Duravit toob uudse disaini vannituppa

Koduvannitoas on kõige tähtsam individuaalsus. Ei ole kaht sama planeeringuga ruumi ning igaüks kasutab oma vannituba ainulaadsel, just talle omasel viisil. Selleks et kõige paremini vastu tulla erinevatele soovidele ja nõudmistele, peab vannituba sisustus olema mitmekülgne ja sobima hästi erinevasse keskkonda ja eri maitsetele, kohandudes samas olemasoleva ruumi järgi.

Koostöös disainistuudioga Matteo Thun & Partners võtsime selle ülesande julgesti vastu ja tulemuseks oli DuraStyle: kompaktne, nutikas ja teraviklik vannitoalahendus, mis avaldab muljet oma visuaalse kerguse ja lihtsa vormiga.

Valamut ümbritsev kitsas elegantne ääris ja veatult sissepoole kaarduv kiilukujuline välisserv on elemendid, mis DuraStyle'i teistest eristavad. See annab kraanikausiile ja tualettpotile saleda ja tagasihoidliku, lausa hulise välimuse.

Valamumudelite valik ulatub väikesest kätepesukaussidest tervet kappi katvate valamuteni, mille riskülikujuline põhivorm annab rohkelt riiuliruumi ja valamule mugava sügavuse. Eriti lameda istme ja valikulise sujuvalt sulguva-süsteemiga tualettpottidest, mis on saadaval nii sein- kui ka põrandamudelitena, lausa õhkub lihtsust ja elegantsi. Meie uuenduslik seinale kinnitatav avatud loputusservaga tualettpott vähendab puhastamisele kuluvat aega ja on eriti hügieeniline. Kuna koduvannitubades on põhinõudmiseks mugavus, sisaldab lahendus nii seinale kinnitavaid kui ka põrandale paigutatavaid tualettpotte koos dušiga varustatud SensoWash®-istmega.

Vannitoamööbel ja aksessuaarid annavad kogu ruumi õhkkonnale lõpliku lihvi: omavahel kombineeritud avatud ja suletud pinnad annavad vannitoakapi moodulitele, riiulitele ja ustele kerge ja õhulise välimuse. Nendes



Täispuidust valamujalatad on kasutatavad ka rätikuhoidjana.



Elegantne tualett koos õhukese istelauaga.



Eriti hügieeniline on avatud loputusservaga tualett.



Avatud ja suletud pindade sümbioos annab õhulisuse.



Uudne valamu tagab küllaldase ruumi vannitoatarvikutele.

uudsetes ja üllatavates lahendustes on oskuslikult kombineeritud hoiuruum ja riiulialad. Toodete hulgas on näiteks asümmeetriline vannitoakapp, mille ühel küljel paikneb avatud riiul, ning sahtliga või sahtlita kraanikausikapp. Elegantsed mööbliakessuaarid on kasutatavad rätikuhoidjatena ning lihtsailmelised peeglid koos ökonoomse LED-tehnoloogiaga varustatud valgustitega tagavad kraanikausi ümbruses piisava, kuni 300-luksise valguse. Ka klassikalisele kõrgele kapile on antud uus nägu ja selle vertikaalne 2/3-jaotus – suletud kapp ja avariilid – peegeldavad oma disainilt peeglikappi. Välimust täiendab põnev heleda ja tumeda kooslus. Kaunilt harmoneeruvad valged või basaldikarva matid värvitoonid moodustavad koos ehtsa tamme- või pähklipuuga väljapeetud kontrasti. Põhirõhk on asetatud heaolule hubases ja harmoonilises keskkonnas.

Heaolutunnet rikastab veelgi meie kaheksa tootega vannivalik, kus on saadaval nii ühe- kui ka kahekohalised mudelid nii massaažisüsteemiga kui ka ilma. Neljas pinnaviimistluses saadolevad vanni esipaneelid täiendavad ideaalselt ülejäänud vannituba sisustust. Vanni eristavaks omaduseks on tagaosa püstine ääris, mis aitab vannituba

korda pidada, sest pesu- ja hooldustooted, näiteks šampooni, saab paigutada selle taha. Samuti pakub see tuge vanni sisenemisel või sealt väljumisel.

Hoolimata nende äratuntavast välimusest on DuraStyle'i toodete disain tagasihoidlik, olles kooskõlas Matteo Thuni pühendumusega säästlikkusele, mis on tema projektides läbiv teema. Vaid üksikute toodete disain on mõeldud silma paistma ja vannitoamani-ku isiksust peegeldama.



Copyright Duravit AG

